
Příloha č. 17, SoD

Seznam požadovaných prací a služeb

Činnost Místo Frekvence Poznámka-požadavek

vytírání podlah 1 NP: chodby, zádveří,schodiště+zábradlí  (130, 144,, 154,155,156,170,172,173) 3 x týdně

2 NP: chodby (226, 227,244, 246) 3 x týdně chodby, schodiště: nejdříve začít  v 1 NP: 

výtah osobní denně 1 x pracovny a WC

1 NP:  WC (146,147,148,149) 3 x týdně od 09.45-10,30h: celý stravovací provoz

1 NP: úklid (150) 3 x týdně od 10.30 h: ostatní

1 NP:  dílna údržby  (158) 1 x týdně 2. mytí  chodeb v 1 NP po 15. hodině

1 NP: kotelna (143) 1 x týdně

1 NP: návštěvní místnost (152) 3 x týdně

1 NP: pracovna pro výtvarné činosti (153) 1 x týdně

1 NP: multifunkční místnost (142) 3 x týdně

1 NP: jídelna personál (165) 3 x týdně

Luxování 1 NP: muzikorelaxační místnost (164) 1 x týdně (o víkendu)

2 NP: WC ženy personál (234) 3 x týdně

2 NP: koupelna ženy (235) 3 x týdně

2 NP: šatna ženy  (236) 3 x týdně

2 NP: zasedací místnost (237) 3 x týdně

2 NP: kuchyňka (243) 3 x týdně

2 NP: ošetřovna (239) 3 x týdně

2 NP: sklad špinavé prádlo (241) 3 x týdně

2 NP: úklid (231) 3 x týdně

2 NP: praní prádla (228) 3 x týdně

2 NP: společná koupelna (229) 3 x týdně

1 NP:  sklady (161, 157) 1 x měsíčně

1 NP: sklad (174) 1 x měsíčně

1 NP:  šatna muži  (159) 3 x týdně

1 NP:  umývárna muži (160) 3 x týdně

1 NP: WC muži (171) 3 x týdně

luxování 1 NP: pracovna (151) 1 x týdně

2 NP: rehabilitace (230) 1 x týdně

2 NP: pracovna VOSP (245) 1 x týdně

2 NP: WC, koupelny,obývací pokoje 3 x týdně

(205,206,211,212,213,217,218,219, 

220,221,222)

2 NP: pokoje klientů (201 až 204, 208 až 210, 1 x týdně (o víkendu)

214 až 216, 223 až 225)

luxování 2 NP: pracovna VZ (238) 1 x týdně

luxování 2 NP: pracovna sociální pracovnice (240) 1 x týdně

1 NP:  server PC (145) 1 x měsíčně

Domov Třebovice a Chráněné bydlení Třebovice, Třebovický par 5376/1, 722 00 Ostrava-Třebovice (mimo stravovací provoz)

"Úklidové práce pro Čtyřlístek Ostrava, p.o. a DS Korýtko na období 2023 - 2025"



1 NP:  strojovna výtahu (163) 1 x měsíčně

desinfekční mytí: umyvadla,WC,sprchové kouty, 1 NP:    WC (146,147,148,149) 3 x týdně

vana, zrcadla, baterie,madla,výlevky KLIKY DVEŘÍ 1 NP: úklid (150) 3 x týdně

mytí obkladů POUZE kolem umyvadel 1 NP: návštěvní místnost (152) 3 x týdně

1 NP: pracovna pro výtvarné činosti (153) 1 x týdně

1 NP: multifunkční místnost (142) 3 x týdně

1 NP:  jídelna personál (165) 3 x týdně

2 NP: WC ženy personál (234) 3 x týdně

2 NP: koupelna ženy (235) 3 x týdně

2 NP: kuchyňka (243) 3 x týdně

2 NP: ošetřovna (239) 3 x týdně

2 NP: sklad špinavé prádlo (241) 3 x týdně

2 NP: úklid (231) 3 x týdně

2 NP: praní prádla (228) 3 x týdně

2 NP: společná koupelna (229) 3 x týdně

1 NP:  umývárna muži (160) 3 x týdně

1 NP:  WC muži (171) 3 x týdně

2 NP: domácnosti (206,212,213,218,219,221,222) denně 1 x

2 NP: rehabilitace (230) 1 x týdně v pracovních dnech

DESINFEKČNÍ MYTÍ KERAMICKÝCH OBKLADŮ   všechny koupelny, umývárna,WC 1 x týdně v domácnostech v SO nebo NE

NA STĚNÁCH sklad špinavé prádlo (241)

vynášení odpadků VŠECHNY MÍSTNOSTI a Z DOMÁCNOSTÍ POUZE Z WC A  KOUPELEN 3 x týdně

Výměna sáčků v košech VŠECHNY MÍSTNOSTI a Z DOMÁCNOSTÍ POUZE Z WC A  KOUPELEN 3 x týdně

stírání prachu na mokro z parapetů, skříněk, polic všude  kromě domácností 1 x týdně v SO nebo NE
pracovních ploch

umytí madel na chodbách na stěnách 1 a 2 NP 3 x týdně

umytí kuchyňské linky zvenčí 2 NP: kuchyňka personál (243) 1 x týdně

Umytí dveří vstupní dveře do zařízení 1 x týdně

v domácnostech:   vstupní dveře, dveře od koupelny a WC + dveře od 1 x týdně v SO nebo NE

pokojů klientů

ostatní dveře 1x za 14dní

Umytí skleněných stěn 1 NP + 2 NP  včetně domácností 1 x měsíčně v SO nebo NE

umytí   vypínačů, zásuvek,radiátorů, ometání pavučin 1 NP + 2 NP  včetně domácností 1 x měsíčně

oboustranné mytí oken,rámů,parapetů,klik a žaluzií 2 x ročně

Činnost Místo Frekvence Poznámka-požadavek

vytírání podlah chodby, předsíně zádveří 3 X TÝDNĚ úklidové práce provádět v době 9.45-10.30 h

kancelář kuchyň (128), kancelář kuchyň (129)

šatna (141),denní místnost (138), předsíň (137), sklad (139)

umývárna (135), WC (136)

Stravovací provoz



desinfekční mytí: umyvadla,WC,sprchové kouty, 

zrcadla,baterie,kliky viz výše 3 X TÝDNĚ

DESINFEKČNÍ MYTÍ KERAMICKÝCH OBKLADŮ   viz výše 1 x týdně

NA STĚNÁCH na WC a v umývárně

Umytí dveří viz výše 1x za 14dní

stírání prachu na mokro z parapetů, skříněk, polic 1 x týdně
pracovních ploch viz výše

oboustranné mytí oken,rámů,parapetů,klik a žaluzií 2 x ročně


